
 
 

 

 

 

 

       LICEO SCIENTIFICO-LINGUISTICO  STATALE      

“A. M.   D E   C A R L O” 

VIA MARCHESELLA, 188  -80014-  GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA) 

Cod. Mecc.: NAPS15000C    E mail NAPS15000C@istruzione.it 

www.liceoscientificodecarlo.it    PEC: naps15000c@pec,istruzione.it  
TEL. 081 8941408   TEL./FAX 081 5063047    -C.F.80102060631- 

Prot. n.  1369/I4            Giugliano in Campania 27/03/2018 

Ai Docenti interessati 

Sito Web 

 

Oggetto: PON “Competenze per l’apprendimento” 2014-2020 – Avviso pubblico 10862 del 

16.09.2016 – Progetti per l’inclusione sociale e lotta al disagio – Decreto Pubblicazione 

Graduatoria provvisoria 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli’avvisi n.1184/I4 e 1185/I4 del 16.03.2018 
CONSIDERATI  i criteri di selezione di cui agli stessi;  
CONSIDERATA la necessità di individuare i docenti per lo svolgimento dei percorsi indicati;  
VISTE le istanze dei docenti pervenute a questa Dirigenza; 
LETTI  i curriculum vitae; 
VISTO il verbale della commissione all’uopo nominata; 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria dei docenti esperti interni e dei tutor d’aula, come da tabella allegata alla presente. 
La graduatoria pubblicata è provvisoria. Avversa alla stessa sarà possibile proporre ricorso al Dirigente Scolastico nel 
termine di gg. 5 dalla pubblicazione. Decorsi i quali la stessa diverrà definitiva. 
DOCENTI ESPERTI: 

DOCENTI MODULO PUNTI 

CANTE M. GIUSEPPA FAMIGLIA DIGITALE 55,25 
CERINO MARFE’ GIUSEPPE SCACCO MATTO 49 

COMUNALE M.ROSARIA MATEMATIC@INT. 56,55 
CAMMISA ANNA MATEMATIC@INT. 55 

PIROZZI M.GRAZIA CALCIANDO… 33 

TUDISCO MAURIZIO CALCIANDO… 35.50 
MIGLIACCIO LUISA ATTORE DANTESCO 55,50 

TUTOR D’AULA: 

CAMMISA ANNA 50 
RASCATO GIOVANNI 42 

CERINO MARFE’ GIUSEPPE 39 
VARRIALE M.ELENA 32,50 

D’AUSILIO ANGELA 28,75 

PIROZZI M.GRAZIA 28 
PISANI SIMONA 22.50 

TUDISCO MAURIZIO 20,50 

f/to Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Carmela MUGIONE 

mailto:NAPS15000C@istruzione.it
http://www.liceoscientificodecarlo.it/
mailto:naps15000c@pec,istruzione.it

